
Løft Discs ApS

CVR-nr.: 41599944

Skanderborgvej 107C
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Asger Sigurd Sandahl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Løft Discs ApS
Skanderborgvej 107C
8260 Viby J

CVR-nr.: 41599944
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er Produktion af og handel med discs til discgolf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.024.620	813.464
Personaleomkostninger			-580.768
Lønninger		-531.771	-470.784
Andre omkostninger til social sikring		-56.293	-23.201
Andre personaleomkostninger		-68.566	-86.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.067	-32.495
Resultat af ordinær primær drift		280.923	200.201
Øvrige finansielle omkostninger		-76.662	-27.652
Ordinært resultat før skat		204.261	172.549
Skat af årets resultat		-44.937	-17.000
Årets resultat		159.324	155.549
Forslag til resultatdisponering			
I alt			155.549

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.179	136.547
Materielle anlægsaktiver i alt		194.179	136.547
Anlægsaktiver i alt		194.179	136.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.514	13.127
Tilgodehavender moms og afgifter		100.000	
Andre tilgodehavender		94.125	260.819
Tilgodehavender i alt		195.639	273.946
Likvide beholdninger		232.409	69.458
Omsætningsaktiver i alt		428.048	343.404
AKTIVER I ALT		622.227	479.951

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		117.415	117.415
Forslag til udbytte		159.323	
Egenkapital i alt		336.738	177.415
Hensættelse til udskudt skat		17.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	17.000
Gæld til banker			105.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.330	52.714
Skyldig selskabsskat		44.937	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.222	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.489	285.536
Gældsforpligtelser i alt		268.489	285.536
PASSIVER I ALT		622.227	479.951

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret